

Årsredovisning för
Maria Khesraw AB

559144-6611

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rawan Siam
Styrelseledamot

2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maria Khesraw AB, 559144-6611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet med inriktning på persisk mat, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bildades 2017 och har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	763 188	759 615	2 314 050	890 211
Resultat efter finansiella poster	205 118	-95 085	619 924	-392 606
Soliditet %	44,3	36,7	26	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	328 966	45 136
Balanseras i ny räkning		45 136	-45 136
Årets resultat			121 538
Belopp vid årets utgång	50 000	374 102	121 538

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	374 102
Årets resultat	121 538
Summa	495 640
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	495 640
Summa	495 640

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		763 188	759 615
Övriga rörelseintäkter		61 736	458 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		824 924	1 218 060
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		71 500	-142 787
Övriga externa kostnader		-463 346	-526 019
Personalkostnader	2	-137 190	-552 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 000	-91 800
Summa rörelsekostnader		-619 036	-1 312 735
Rörelseresultat		205 888	-94 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 236	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 006	-410
Summa finansiella poster		-770	-410
Resultat efter finansiella poster		205 118	-95 085
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 657	154 000
Summa bokslutsdispositioner		-51 657	154 000
Resultat före skatt		153 461	58 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 923	-13 779
Årets resultat		121 538	45 136

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	90 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	90 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	390 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		71 500	0
Summa varulager m.m.		71 500	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 066	172 566
Övriga fordringar		220 723	139 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 151	104 775
Summa kortfristiga fordringar		517 940	417 165
Kassa och bank			
Kassa och bank		435 370	347 025
Summa kassa och bank		435 370	347 025
Summa omsättningstillgångar		1 024 810	764 190
SUMMA TILLGÅNGAR		1 324 810	1 154 190

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		374 102	328 966
Årets resultat		121 538	45 136
Summa fritt eget kapital		495 640	374 102
Summa eget kapital		545 640	424 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		51 657	0
Summa obeskattade reserver		51 657	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar		300 000	300 000
Summa avsättningar		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 853	111 723
Skatteskulder		0	8 226
Övriga skulder		349 660	287 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	22 439
Summa kortfristiga skulder		427 513	430 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 324 810	1 154 190

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	

Kommentar till not

Inhyrd personal har tillkommit

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-360 000	-270 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-90 000	-90 000
Utgående avskrivningar	-450 000	-360 000
Redovisat värde	0	90 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Utgående anskaffningsvärden	9 000	9 000
Ingående avskrivningar	-9 000	-7 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-1 800
Utgående avskrivningar	-9 000	-9 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Redovisat värde	300 000	300 000

Underskrifter

Göteborg

Rawan Rabah Saleh Siam
Rawan Rabah Saleh Siam
Styrelseledamot

2023-11-30

Datum